別記
第１号様式（第８条関係）
                                                           平成27年 　月 　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

申請者住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　年　　月　　日
                                         （法人及び任意団体等の場合は、代表者氏名）

平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金交付申請書

　平成27年度において、下記のとおり事業を実施したいので、平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金交付要綱第８条の規定により、補助金　　          円の交付を申請します。

１　実施場所

２　事業内容

３　事業着手・完了予定日　　着手　　　年　　月　　日　　完了　　　年　　月　　日

４　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

５　店舗魅力向上事業に係る事業支援計画書（別紙１）

６　添付書類　　　・見積書、設計図面又は平面図等予算と実施内容を確認することがで
きるもの（工事の場合においては、工事請負内訳書又は工事見積内
訳書等）
　　　　　　　　　・実施場所の位置図及び現状写真等
　　　　　　　　　・事業計画書及び簡易資金繰予定表（参考様式１及び２）
　　　　　　　　　・個人情報の取扱いに関する同意書
　　　　　　　　　・住民票謄本（個人及び任意団体の場合）
　　　　　　　　　・法人の登記事項証明書（法人の場合）
　　　　　　　　　・国税、都道府県税及び市町村税の滞納がない旨を証する納税証明書
　　　　　　　　　・許認可、資格等の確認書類
　　　　　　　　　・過去５年分の決算書又は確定申告書の写し

別紙１
平成27年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　様

支援機関名：　　　　                           印
支援担当者（確認者）所属・氏名：

平成27年度高知県店舗魅力向上事業に係る事業支援計画書

　平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金における補助金への応募を下記の者が行うに当たり、当該応募者が採択を受けた場合、以下の計画に基づき実行支援を行います。

記
１　支援対象事業者
　　　　事業者名：

２　支援担当者の意見

３　支援内容
（１）企業からの要望

（２）支援目標

（３）支援内容
　①補助事業期間中の支援

　②補助事業期間終了後５年間の支援

第２号様式（第10条関係）
第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

高知県知事

住所
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金に係る補助事業の内容の変更承認申請書

　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり変更したいので、平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の内容

２　変更の理由

　　(注)参考となる資料を添えてください。

第３号様式（第11条関係）
                                          　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　　                                        申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
    　　                                      （法人及び任意団体の場合は代表者）

平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金（中止・廃止）申請書

　年　月　日付け　高知県指令　第　号で決定しましたことについては、下記のとおり事業の（中止・廃止）をしたいので、平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金交付要綱第11条の規定により申請します。

　　　　　　記

１　（中止・廃止）の年月日

２　（中止・廃止）の理由

（注）参考となる資料を添えてください。
　　　申請様式において、（中止・廃止）のいずれか申請内容に該当しないものについては、
二重線で削除してください。

第４号様式（第13条関係）
                                                           平成27年　	月 　日

  高知県知事　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名    　  　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人及び任意団体の場合は、代表者）

平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金実績報告書

　平成27年　　月　　日付け高知県指令27高知経支第　　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、平成27年度高知県店舗魅力向上事業費補助金交付要綱第13条の規定により、その実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類　　　　・事業の実施結果を確認することができる写真及び書類等
　　　　　　　　　　・事業の請負契約書又は見積内訳書の写し
・事業に係る経費の領収書の写し
　　　　　　　　　　・その他